
Profi-Schulen im Deutschen Skilehrerverband

Stand 01.12.2022

DSLV Profi-Schule E-Mail PLZ Ort

Alpin Skischule Oberstdorf info@alpinskischule.de 87561 Oberstdorf

BERGSPORT JA Agnes Dornach agnes@bergsportja.de 87561 Oberstdorf

Bergwelt Ski und Snowboardschule Oberstaufen Wolfgang Schmid info@bergwelt-oberstaufen.de 87534 Oberstaufen

Christians Ski- und Snowboardschule info@christians-skischule.de 87538 Bolsterlang

Dein Ski Coach info@deinskicoach.de 87541 Bad Hindelang

Erste Skischule Bolsterlang info@erste-skischule-bolsterlang.de 87538 Fischen

Erste Skischule Oberstdorf info@skischule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Hörmann Skikurse robert.molle@gmx.de 86150 Augsburg

Kerstins Langlaufschule kerstinslanglaufschule@gmail.com 87534 Oberstaufen

Mikas Skischule Gunzesried GmbH info@mikas-skischule.de 87544 Blaichach-Gunzesried

Neue Skischule Oberstdorf e.K. info@neue-skischule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Neue Skischule Steibis anette_schmid@hotmail.com 87534 Oberstaufen

Nordic Power Langlauf- und Schneesportschule info@nordicpower.de 87541 Bad Hindelang/Oberjoch

Oberdorfer Ski und Nordicschule Gbr norbertbickel@gmx.de 87675 Stötten-Steinbach

SchneeSportSchule Schwabmünchen info@skischule-schwabmuenchen.de 86830 Schwabmünchen

Schneesportschule Schwangau info@schneesport-schwangau.de 87629 Füssen-Weissensee

Schneesportschule SnowPlus info@snow-plus.info 87538 Balderschwang

Seidenather Sports International cris.seidenather@lebus-germany.com 86949 Windach

Ski- u. Snowboardschule Mering Sport Steinbrecher flo-310381@web.de 87509 Immenstadt/Stein

Ski- und Rennschule Hörburger Herbert.Hoerburger@web.de 88167 Gestratz

Ski- und Snowboardarena Gerhard Speiser GmbH gs@sport-speiser.de 87538 Bolsterlang

Ski- und Snowboardschule Christl Cranz Steibis GmbH info@skischule-steibis.de 87534 Oberstaufen-Steibis

Ski- und Snowboardschule Frey Haslach info@eschach.com 87474 Buchenberg

Ski- und Snowboardschule Haisermann Nußbaumer info@skischule-haisermann.de 88175 Scheidegg

Ski- und Snowboardschule Ostrachtal info@skischule-ostrachtal.de 87541 Bad Oberdorf

Skischule - Snowboardschule Pfronten-Ostallgäu leitung@pfronten-skischule.de 87459 Pfronten

Skischule Allgäu Kaufbeuren info@skischuleallgaeu.de 87600 Kaufbeuren

Skischule Balderschwang andreas@derskilehrer.de 87538 Balderschwang

Skischule Fun Sports info@fun-sports-ski.de 89415 Lauingen

Skischule Grasgehren - Obermaiselstein GmbH info@skischule-grasgehren.de 87538 Obermaiselstein

Skischule Hotel Krone / Probst info@allgaeu-sailing.de 87541 Unterjoch

Skischule Iseler-Oberjoch info@skischule-iseler.de 87541 Oberjoch

Skischule Landsberg im DAV skischule@dav-landsberg.de 86899 Landsberg am Lech

Skischule Memmingen e.V. skischule-memmingen@t-online.de 87730 Bad Grönenbach

Skischule Merk kurtmerk@aol.com 87600 Kaufbeuren

Skischule Missen-Wilhams schmelzenbach@web.de 87547 Missen-Wilhams

Skischule Mittelberg/Oy marion@skischule-mittelberg-oy.de 87466 Oy-Mittelberg

Skischule Mountain Active info@mountain-active.com 86492 Egling an der Paar

Skischule München by Mountain Spirit info@skischulemuenchen.de 87538 Bolsterlang

Skischule Nesselwang Skischule-Nesselwang@t-online.de 87484 Nesselwang

Skischule Snow Academy Monika Berwein mail@snow-academy.info 87541 Bad Hindelang

Skischule Sonnenalp, Sport und Kurhotel Sonnenalp GmbH skischule@sonnenalp.de 87527 Ofterschwang/Oberallgäu

Skitechnikschule Oberstdorf info@skitechnikschule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Snow-Academy NTC Oberstdorf info@ntc-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

snow-incentives beer@zv.tum.de 86529 Schrobenhausen

Snowacademy info@snowacademy.de 86845 Großaitingen

Top on Snow - Station Pfaffenwinkel info@skischulepfaffenwinkel.de 86971 Peiting

Wintersportschule Oberallgäu GmbH info@skischule-ofterschwang.de 87471 Durach


